Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Борисовский детский сад «Ягодка»

ПРИКАЗ

01.07.2015г.          № 41-1

п. Борисовка

О переводе воспитанников в подготовительную группу

  На основании Устава МБДОУ «Борисовский детский сад «Ягодка» и

заявления родителей (законных представителей) приказываю:

1. Перевести воспитанника 2013 г.р., воспитанницу 2013 г.р. в первую

группу раннего возраста и воспитанницу 2013 года рождения во

вторую группу раннего возраста с 01.07.2015 года.

      2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ «Борисовский

детский сад «Ягодка»         С.В. Пустовая